
Česká společnost klinické farmakologie ČLS JEP 

a 

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
 
 

Informace pro účastníky 
 

    23. ČESKÁ KONFERENCE KLINICKÉ 
FARMAKOLOGIE 

 
 

7. – 9. září 2023 
 

Olomouc, Česká republika 
 

 



2  

Organizace konference 
 

Místo konání konference 

Nová budova Lékařské fakulty UP na Hněvotínské ulici č. 3. Foto budovy s mapkou příjezdu je na 
poslední straně tohoto materiálu. 

 
 

Parkování 

Pro účastníky konference je zajištěno parkování na parkovišti Lékařské fakulty UP na adrese 
Hněvotínská 3, Olomouc, přímo u vstupu do nové budovy LF UP. Použijte prosím vjezd vlevo dolů, kde 
jsou dvě částečně krytá patra parkoviště. Závory budou po dobu trvání programu konference otevřené. 

 
 

Dodatečná registrace 

Dodatečná registrace bude probíhat v pátek i v sobotu od 8.00 v posluchárně 2.521 přímo naproti 

posluchárně, ve které se konají hlavní přednášky. 

 
 

Přednášky 

Hlavní přednášky budou probíhat v posluchárně 2.517 v prvním patře nové budovy LF UP nad hlavním 
vchodem s recepcí. 

 
 

Prezentace 

Prezentace předejte organizátorům v posluchárně 2.517 nejpozději během přestávky před blokem 
s Vaší přednáškou. 

 
 

Kontrola a příprava prezentací 

Přednášejícím je k dispozici počítač v posluchárně 2.521 (u registrace), na kterém si mohou svoje 
prezentace zkontrolovat a případně upravit. Na tomto počítači bude k dispozici připojení na internet. 

 

 
Občerstvení 

Pro účastníky konference bude připraveno občerstvení o přestávkách a oběd v pátek 8. 9.           

v posluchárně 2.521, ve které bude také dodatečná registrace. V pátek je také k dispozici bufet v 

přízemí nové budovy LF UP. 



3  

Příjezd na parkoviště u nové budovy LF UP 
 
 

   Hlavní vchod do nové budovy LF UP  

   Hněvotínská ulice  

Vjezd na parkoviště 



4  

Příjezd na parkoviště u nové budovy LF UP 
 

 

Vjezd na parkoviště 

Vjezd na parkoviště 



5  

Místo konání: 
Teoretické ústavy LF UP v Olomouci 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 
GPS: 49.5862808N, 17.2366042E 

 

   Vlakem a potom tramvají 1, 4 nebo 6 na zastávku Výstaviště Flora. Dále mírně doprava ve 
směru cesty do kopce ulicí Štítného za první světelnou křižovatku. 

   Autem směrem po ulici Brněnská a potom Albertova a Hněvotínská. 
 

 

Tramvaj 1, 4, 6 

Zastávka Výstaviště Flora 

Lékařská fakulta UP 

Hněvotínská 5 

Hotel Ibis 

Příjezd autem směrem 

od Brna, Ostravy 


